
Ordföranden har ordet – Brev nr 2 – 2021  
Sommar och sol. Jag hoppas ni har det bra. Det känns så otroligt skönt att smittspridningen har 

gått ner och nu hoppas vi innerligt att den inte kommer tillbaka i höst. Jag ser verkligen fram 

emot att träffa er på ett personligt möte framöver. Men vi kommer att fortsätta hålla digitala 

möten i olika sammanhang. Orsaken är helt enkelt att vi når fler av er med tanke på vårt stora 

geografiska område. Många av er har svårt att resa i regionen och det vill vi ta hänsyn till. 
 

Vad är aktuellt i Sverige? 
Funktionsrätt Sverige har de senaste månaderna haft en rad olika och mycket bra webbinarier 

som många av oss har deltagit i. Jag hoppas att de fortsätter med sådana möten i kombination 

med personliga träffar.  

 

Den 13 april arrangerade Svenska Mässan i samarbete med Socialstyrelsen, Myndigheten för 

delaktighet, Arbetsterapeuterna, Fysioterapeuterna och Funktionsrätt Västra Götaland en 

Hjälpmedelsriksdag där en rad föreläsningar ägde rum. Hjälpmedelsfrågan är ju något som 

ligger oss varmt om hjärtat. Planeringsgruppen som jag sitter med i kommer i höst att besluta 

om det blir en Hjälpmedelsriksdag våren 2022. Vi får hoppas detta. 

 

Vad är aktuellt i Regionen?  
Vi har haft kontakt med Erik Lindqvist och Linnéa Björk på Länsstyrelsen och vi är väldigt 

glada över att de fick förlängning av sitt uppdrag att jobba med FN-konventionen för personer 

med funktionsnedsättning i regionen. Det kommer också att jobba med Barnkonventionen som 

numera är svensk lag.  

 

Kerstin Nilsson och Stig-Åke Johansson ingår i Patientforum på Sahlgrenska – ett nytt 

samverkansorgan. Det ska bli spännande och intressant att följa det arbetet framöver. 

 

Kerstin Söderberg representerar civilsamhället i Levande Bibliotek och har en anställning som 

konsult på 25% året ut via regionen. 

 

När det gäller aktuella frågor i samrådet med Hälso- och sjukvårdsstyrelsen och Beredningen 

för mänskliga rättigheter i regionen kan du gå in på vgregion.se/brukarrådet.  

 

Om du har någon fråga som du vill att vi ska ta upp i samrådet så hör av dig till någon av oss 

som sitter i samrådet – Kerstin Söderberg, Kent Olaisson, Elaine Johansson eller till vårt kansli. 

 

Vad är aktuellt i Funktionsrätt Västra Götaland?  
Vi har bjudit in till en rad föreläsningar och ”Kaffemöten” under det första halvåret. Det har 

varit en intensiv period men väldigt trevligt. Vi kommer att fortsätta med våra digitala möten 

varannan vecka med start 10 augusti kl. 15.00. 

 

Jag önskar er en riktigt skön och fin sommar. 

 

 

Mölndal i juli 2021 

Elaine Johansson 

Ordförande 

 


